Gerardus et Theodericus fratres liberi quondam domini Gerardi de Aa militis quoddam domistadium viginti duas pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine continens situm in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet ante domum habitationis Theoderici Loef textoris laneorum ultra pontem ibidem situm versus domum habitationis domine de Lake inter hereditatem Henrici van der Scaut ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Moelner ex alio cum edificiis in dicto domistadio consistentibus atque quoddam domistadium XXII pedatas in latitudine et XL pedatas in longitudine continens situm ibidem contigue iuxta hereditatem Reijneri dicti de Aken textoris laneorum simul cum edificiis in eodem domistadio consistentibus vendita dicto quondam domino Gerardo de Aa a Johanne de Steensel rege armorum prout in litteris hereditarie supportaverunt domino Willelmo de Aa militi cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt quod ipse Elisabeth sororem dictorum fratrum talem habebunt quod nunquam se jus habere presumet in domistadiis predictis. Testes datum ut supra.

³³ Zie → BP 1177 f 227r 09 ma 26-02-1386, verkoop van deze beide hofsteden.

³⁴ Zie ← BP 1176 f 304r 09 vr 24-04-1383, verkoop erfcijs uit deze hofstad.

BP 1176 f 323v 13 di 20-10-1383.

Hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Gerardus van Aa 86 oude schilden met Sint-Petrus-Stoel (ma 22-02-1384) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles promisit Gerardo de Aa LXXXVI aude scilde vel valorem ad Petri ad cathedram proxime persolvenda.
Testes datum ut supra.

1176 mf9 B 06 f.324.

in die Severini: vrijdag 23-10-1383.
in crastino Severini: zaterdag 24-10-1383.
Secunda post Severini: maandag 26-10-1383.
in vigilia Sijmonis et Jude: dinsdag 27-10-1383.
in crastino Sijmonis et Jude: donderdag 29-10-1383.
Sexta post Sijmonis et Jude: vrijdag 30-10-1383.

BP 1176 f 324r 01 vr 23-10-1383.

Ghisbertus Lisscap de jongere en Willelmus Coptiten beloofden aan Philippus Jozollo tbv etc 28 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383; 8+30+25=63 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Ghisbertus Lisscap junior et Willelmus Coptiten promiserunt Philippo Jozollo ad opus etc XXVIII aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvenda pena II. Testes Sijmon et Scilder datum in die Severini.

BP 1176 f 324r 02 vr 23-10-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 324r 03 vr 23-10-1383.